- 5 -

附件 2

关于领取二级造价工程师注册证书的
有关说明

为方便企业领取二级造价工程师注册证书，提高工作效率，

现将有关事项说明如下：

一、领取方式

企业在公告挂网之日起 10 个工作日后，持相应材料到重庆

市工程建设政务服务中心 4 楼 19 号窗口领取注册证书。

二、所需材料

通过公告的企业，领取注册证书须提供以下材料：

（一）本企业出具的领取注册证书的介绍信原件（介绍信须

加盖企业公章并明确领证人身份证明和联系电话）。

（二）领取人的身份证复印件（窗口核验是否与介绍信一致）。

（三）造价工程师一寸近期彩照。

三、其他说明

申请人或聘用企业根据我委公布的注册信息，按照《关于印

发造价工程师注册证书、执业印章编码规则及样式的通知》（建

办标〔2020〕10 号）文件规定的印章规格及式样，自行刻制执

业印章。

领证咨询电话：023-63672134。